
Le MARCHEche ami
al

RICEVI IL VOLANTINO 
SU WHATSAPP

BANANE

0,99

-28%
al kg 1,39

BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

ZUEGG

SKIPPER ZERO
1 l

al pezzo

0,99
 

ALPRO

BARISTA
1 l

al pezzo

1,79
 

EINHELL

COMPRESSORE 
A BATTERIA
pagina 30

al pezzo

24,99
 

BELAVI

BAULE MULTIUSO  
PER AMBIENTI ESTERNI
pagina 27

al pezzo

34,99
 

CIRIO

OLIO EVO
1 l

a bottiglia

5,99

D A  L U N E D Ì  24.03 A L  30.03

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO

D A  L U N E D Ì  24.03 D A  G I O V E D Ì  27.03



Le MARCHE che  ami  al

DANONE

ACTIMEL
fragola/multifrutti
4 x 100 g

1,69

-26%
a confezione 2,29

€ 4,23/kg

LEERDAMMER

FETTE XTRA SOTTILI
80 g

a confezione

1,29
€ 16,13/kg

AURICCHIO

LE PROVOLIZIE
dolce
100 g

a confezione

1,39
€ 13,90/kg

PHILADELPHIA ORIGINAL
220 g

2,19

-12%
al pezzo 2,49

€ 9,95/kg

BIRAGHI

BIRAGHINI SNACK
100 g

a confezione

1,59
€ 15,90/kg

GRANAROLO

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

a confezione

2,79
€ 2,79/kg

NESQUIK

SNACK
5 x 26 g

a confezione

1,15
€ 8,85/kg

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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PARMALAT

LATTE BARISTA
1 l

al pezzo

1,49
 

WUDY

WÜRSTEL DI POLLO E TACCHINO
CON FORMAGGIO
150 g

0,59

-33%
a confezione 0,89

€ 3,93/kg

ALPRO

BARISTA
• mandorla
• avena
• soia
1 l

al pezzo

1,79
 

CIRIO

OLIO EVO
1 l

a bottiglia

5,99

LE NATURELLE

UOVA OMEGA 3
6 pezzi

a confezione

1,59
€ 0,27/pezzo

731096

Le MARCHE che  ami  al

SCOPRI
OGNI SETTIMANA
LA SELEZIONE
PENSATA PER TE
DELLE TUE MARCHE 
PREFERITE AL
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Le MARCHE che  ami  al

MANGIAR BENE RIZZOLI

ALICI DEL MAR ADRIATICO
in olio 100% italiano
80 g

a vasetto

2,69
€ 3,36/100 g

RIO MARE

FILETTI DI SGOMBRO GRIGLIATI
al naturale/all'olio evo
120 g

a lattina

2,39
€ 19,92/kg

DISNEY

PASTA BIO
• Topolino
• Principesse 
• Cars
300 g

0,99

-33%
a confezione 1,49

€ 3,30/kg

PLASMON

PASTINA
stelline/gemmine
300 g

1,29

-23%
al pezzo 1,69

€ 4,30/kg

DE CECCO

GNOCCHI DI PATATE
500 g

KRAFT

MAIONESE
150 ml

KRAFT

SOTTILETTE
175 g

0,89

-22%
al pezzo 1,15

€ 5,93/litro

a confezione

1,39
€ 7,94/kg 

a confezione

0,99
€ 1,98/kg

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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GALBUSERA

CRACKER PROTEIN-G
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

MELASI΄ TRENTINO

SNACK MELA ESSICCATA
40 g

0,79

-33%
a confezione 1,19

€ 1,98/100 g

VALFRUTTA

ZUPPE/VELLUTATE AL VAPORE
• zuppa di borlotti
• vellutata di ceci
• vellutata di zucca
500 g

a confezione

1,29
€ 2,58/kg

ORCO

SALSE MONODOSE
gusti vari
6 x 15 g

a confezione

0,99
€ 11,00/kg

BIFFI

SALSE ALLA FRUTTA
gusti vari
100 g

a vasetto

1,59
€ 15,90/kg

PATA

PAQUITA CROCK CANYON
200 g

a confezione

1,19
€ 5,95/kg

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

a confezione

7,49
€ 20,13/kg

a confezione

2,69
€ 22,42/kg

PESOFORMA

BARRETTA
caramello salato/fondente intenso
12 x 31 g

PESOFORMA NATURE

SMOOTHIE
avena, fragola e banana
420 g

a confezione

7,99
€ 19,02/kg

PESOFORMA

SMOOTHIE
cioccolato
436 g

a confezione

7,99
€ 18,33/kg

LAY΄S

PAPRIKA DOLCE
133 g

a confezione

0,99
€ 7,44/kg

FIORENTINI

LE TOSCANACCE
con ceci della Maremma
70 g

a confezione

1,49
€ 2,13/100 g

FIORENTINI

TRIANGOLINI
chili/formaggio
40 g

SAN CARLO

PATATINE 1936
170 g

M&M΄S

SALTED CARAMEL
120 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 8,76/kg

FIORENTINI

GALLETTE VEGGIE MIX
120 g

a confezione

1,49
€ 12,42/kg a confezione

0,99
€ 2,48/100 g

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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BAULI

CROISSANT PISTACCHIO
250 g

a confezione

1,79
€ 7,16/kg

YOGA

IL CENTRIFUGATO
chia/curcuma
680 ml

a bottiglia

1,99
€ 2,93/litro

BAULI

MINI CROISSANT CIOCCOLATO
75 g

a confezione

0,69
€ 9,20/kg

ZUEGG

ZERO RESIDUI 
100% MIRTILLI
230 g

a vasetto

2,59
€ 11,26/kg

ZUEGG

SKIPPER ZERO
frutti rossi/gialli
1 l

al pezzo

0,99
 

FINDUS

PISELLINI PRIMAVERA
660 g

a confezione

3,29
€ 4,98/kg

BAULI 

GIRELLA
280 g

a confezione

1,79
€ 6,39/kg

a confezione

2,94
€ 0,25/litro

LEVISSIMA

ACQUA NATURALE
6 x 2 l

Le MARCHE che  ami  al
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Le MARCHE che  ami  al

PERONI

BIRRA
4,7% vol.
500 ml

BIRRIFICIO ANGELO PORETTI

BIRRA
5% vol.
3 x 330 ml

SAN PELLEGRINO

COCKTAIL
1,2 l

a lattina

0,95
€ 1,90/litro

a confezione

1,99
€ 2,01/litro

BIBITE FERRARELLE

BEVANDA GASATA
• aranciata
• gazzosa
• limonata
250 ml

a bottiglia

1,05
€ 0,88/litro

a lattina

0,75
€ 3,00/litro

COCA COLA
zero zuccheri
zero caffeina
1 l

a bottiglia

1,29
 

POWERADE 
MOUNTAIN BLAST
500 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 1,58/litro

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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COCCOLINO

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO XXL
aria di primavera
76 lavaggi
1,75 l

ELVIVE

MASCHERA CAPELLI
disponibile in diverse varianti
300 ml

2,99

-33%
al pezzo 4,49

€ 9,97/litro 

QUASAR

SPRAY PER VETRI
680 ml

al pezzo

2,29
€ 3,37/litro

VILEDA

SPUGNA ONDATTIVA COLORS
4 pezzi

a confezione

1,99

DOVE

DOCCIASCHIUMA
• nutrimento intenso
• dolce nutrimento
• illuminante
225 ml

al pezzo

1,79
€ 7,96/litro 

COLGATE

SPAZZOLINO ZIG ZAG
6 pezzi

PERLANA

DETERSIVO PER DELICATI
58 lavaggi
2,9 l

al pezzo

6,99
€ 2,41/litro

XXL

€ 2,45/litro

al pezzo

4,29

GARNIER

MASCHERA VISO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

1,89

a confezione

4,39

Le MARCHE che  ami  al
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RISPARMICOGLI IL

I COLORI DEL SAPORE

ERBETTE 500 G

0,99

-50%
a confezione 1,99

€ 1,98/kg

0,55

-44%
al pezzo 0,99

CETRIOLI OLANDESI 
min. 350 g

BANANE

0,99

-28%
al kg 1,39

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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FRUTTA e VERDURA

0,99

-50%
al kg 1,99

I COLORI DEL SAPORE

FINOCCHI

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 1,00/kg 2KG

I COLORI DEL SAPORE

ARANCE NAVEL 2 KG
BIO NATURA

FRAGOLE BIO 300 G

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 5,97/kg
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RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

POLLO IN PARTI

IL PODERE

SALAMELLA MANTOVANA
400 g

2,79

-17%
a confezione 3,39

€ 6,98/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al kg

3,99

IL PODERE

PETTO DI POLLO A FETTE SOTTILI
300 g

AMADORI

GRAN BURGER
di pollo
280 g

1,99

-33%
a confezione 2,99

€ 7,11/kg

2,79

-17%
a confezione 3,39

€ 9,30/kg

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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ALPIKA

BOCCONCINI DI CERVO/CINGHIALE/CAPRIOLO
450 g

IL PODERE

COSTATA DI SCOTTONA

IL PODERE

FETTINE SCELTE DI BOVINO
200 g

IL PODERE

POLPETTE DI SCOTTONA E VERDURE
240 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 16,64/kg

a confezione

7,49

15,99

-15%
al kg 18,99

 

2,79

-22%
a confezione 3,59

€ 13,95/kg

ScontoSconto
effettuato alla 

CASSA 

ALMARE SEAFOOD

COTOLETTE DI SALMONE
190 g

2,29

-23%
a confezione 2,99

€ 12,05/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,38/kg

a confezione

2,49

 ALDI | 13



OFFERTEOFFERTE

MYVAY

AFFETTATO VEGANO
al gusto crudo/cotto
90 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 16,56/kg

MILSANI

PANNA DA CUCINA
a lunga conservazione
200 ml

0,69

-16%
a confezione 0,83

€ 3,45/litro

IL TAGLIERE DEL RE

PETTO DI POLLO AL FORNO
140 g

LA CESTA

PINSA ROMANA
230 g

1,59

-15%
a confezione 1,89

€ 6,91/kg

FRESCHI PER TE

PROSCIUTTO CRUDO
stagionato 11 mesi
100 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

CUCINA

GNOCCHI IN PADELLA
• ricotta e spinaci
• pomodoro e mozzarella
• prosciutto e formaggio
300 g

a confezione

1,99
€ 6,63/kg

1,39

-24%
a confezione 1,85

€ 9,93/kg

MILSANI

SCAMORZA BIANCA
300 g

2,29

-11%
a confezione 2,59

€ 7,63/kg

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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OFFERTEOFFERTEDELLADELLASETTIMANASETTIMANA

BARISSIMO

CAPSULE CAFFÈ 
ESPRESSO RISTRETTO
compatibili Nespresso
20 pezzi

2,49

-26%
a confezione 3,39

€ 0,12/pezzo

LA CESTA

CRACKER SALATI
in sacchetto
750 g

1,49

-14%
a confezione 1,75

€ 1,99/kg

NUTOKA

CREMA ALLA NOCCIOLA
classica/bigusto
400 g

1,49

-19%
a vasetto 1,84

€ 3,73/kg

FROLLINI CLASSICI
1 kg

REGIONE CHE VAI

OLIVE TAGGIASCHE 
DENOCCIOLATE
in olio extravergine di oliva
180 g

CANTINELLE

CONDIMENTO 
CON OLIO EVO
1 l

2,19

-12%
a vasetto 2,49

€ 12,17/kg

ALMARE SEAFOOD

TONNO IN OLIO DI 
SEMI DI GIRASOLE
185 g

1,19

-20%
a lattina 1,49

€ 6,43/kg

1,49
a confezione 1,59

 

SNACK FUN

MIX DI ANACARDI ED ARACHIDI
peperoncino piccante/miele e sale
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

3,29

-17%
a bottiglia 3,99
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TANDIL

ALLUMINIO
30 m

1,99

-16%
al pezzo 2,37

 

SHAH CLASSIC

CROCCANTINI PER GATTI
manzo/pollame
2 kg

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 1,25/kg

GOLDEN SEAFOOD

FISHBURGER MSC
2 pezzi
210 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 7,10/kg

TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

2,69

-25%
al pezzo 3,59

€ 3,59/litro

PRIMANA

LASAGNE 
ALLA BOLOGNESE
750 g

2,49

-32%
a confezione 3,69

€ 3,32/kg

MUCCI

STECCHI MINI MIX
gusti vari
12 pezzi
456/448,5/429 g

2,79

-24%
a confezione 3,69

€ 6,12/6,22/6,50/kg

DOLCEZZE VENEZIANE

PROFITEROLES 
AL PISTACCHIO
500 g

CHOCEUR

BANANE RICOPERTE
DI CIOCCOLATO
600 g

a confezione

4,99
€ 9,98/kg 

a confezione

4,99
€ 8,32/kg

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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Termini e Condizioni di vendita e di utilizzo, consultabili sul sito aldi.it  oppure contattando il Servizio Clienti.

Scegli l'importo e rendi speciale la Pasqua!

La Gift Card può essere caricata di un importo compreso tra 5,00 € e 300,00 €. Ha validità 2 anni dall'attivazione.  
È spendibile in tutti i punti vendita ALDI in Italia,  in più soluzioni fino ad esaurimento del credito.

Acquista 
in cassa la nostra

GIFT CARD!
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SCOPRILI TUTTI 4

4

51

1

3

3

2

2 5

VINOTECADALLA NOSTRA

LUGANA 
DOC
750 ml

CALLE DEGLI SPECCHI

PINOT 
GRIGIO DELLE 
VENEZIE DOC
750 ml

FIOR DI SOLE

SAUVIGNON 
BLANC
TREVENEZIE IGT
750 ml

OROPERLA

PROSECCO
VALDOBBIADENE
MILLESIMATO
DOCG
750 ml

1,99

-33%
a bottiglia 2,99

€ 2,65/litro

VINO 
FRIZZANTE 
SECCO
750 ml

1,49

-21%
a bottiglia 1,89

€ 1,99/litro2,49

-28%
a bottiglia 3,49

€ 3,32/litro

LOMBARDIAVENETO

dal nostro assortimento

a bottiglia

6,99
€ 9,32/litro€ 9,32/litro

a bottiglia

6,49
€ 8,65/litro€ 8,65/litro

L U N E D Ì  24.03 -  D O M E N I C A  30.03
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Scopri il vasto assortimento di vini italiani 
proposti all'interno della Vinoteca ALDI,  

un viaggio nel panorama vitivinicolo  
per conoscere origini, sentori e profumi  

dei vini più pregiati. 

7

7

10

10

10

11

11

8

8

6 9

9

96

CASA MOROSINA

BIO ROSSO 
PUGLIA IGT
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro€ 3,99/litro

SAN ZENONE

BRUNELLO DI 
MONTALCINO 
DOCG
750 ml

COPPIERE

LAGREIN 
TRENTINO
DOC
750 ml

MOSCATO
D'ASTI 
SPUMANTE  
DOCG
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

3,89
€ 5,19/€ 5,19/litrolitro

ASTRO

SPUMANTE
ALTO ADIGE 
METODO 
CLASSICO
750 ml

prodotto stagionale

a bottiglia

13,99
€ 18,65/litro€ 18,65/litro

LE BARCHESSE

VALPOLICELLA 
RIPASSO 
SUPERIORE DOC
750 ml

4,99

-16%
a bottiglia 5,99

€ 6,65/litro

TRENTINO-
ALTO ADIGE

TRENTINO-
ALTO ADIGEPUGLIAVENETO PIEMONTETOSCANA

dal nostro assortimento

a bottiglia

17,99
€ 23,99/litro€ 23,99/litro

 sostituito da
738926 Brunello 

DOCG

sostiuito con 
Lagrein Trentino, 

cod.80123

3,19

-13%
a bottiglia 3,69

€ 4,25/litro
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GOURMET

BRESAOLA BLACK ANGUS
80 g

a confezione

2,99
€ 37,38/kg

GOURMET

BURRATINA AFFUMICATA
125 g

GOURMET

PECORINO 
CON PISTACCHIO 
DI BRONTE DOP
250 g

GOURMET

GIRASOLI CON 
ZUCCHINE GRIGLIATE 
E SPECK
250 g

GOURMET

ANTIPASTO ALLA MEDITERRANEA
190 g

a vasetto

1,79
€ 9,42/kg

GOURMET

PROVOLONE CON ORIGANO IN 
TERRINA DI TERRACOTTA
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

a confezione

1,99
€ 7,96/kg

al pezzo

5,99
€ 23,96/kg

a confezione

1,69
€ 13,52/kg sgocc.

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  24.03
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GOURMET

DESSERT A SCACCHIERA
con caramello salato
450 g

a confezione

3,49
€ 7,76/kg

GOURMET

PEPERONI AL FORNO RIPIENI CON TONNO
235 g

GOURMET

SUGHI PESCE
gusti vari 
180 g

GOURMET

PESTI GOURMET 
carciofi e ricotta/pomodori e aceto balsamico IGP
130 g

GOURMET

PESTO  
ZUCCA E PEPERONCINO 
 190 g

GOURMET

SARDINE BRISLING
• al limone e timo
• all’olio d’oliva
• al tartufo
120 g

a lattina

1,59
€ 13,25/kg

a vasetto

2,99
€ 12,72/kg

a vasetto

1,59
€ 8,83/kg

a vasetto

1,69
€ 13,00/kg

a vasetto

1,79
€ 9,42/kg

GOURMET

UOVO FONDENTE  
CON NOCCIOLE
320 g

prodotto stagionale

a confezione

7,99
€ 24,97/kg€ 24,97/kg

GOURMET

CROCCANTE  
ALLE NOCCIOLE
100 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

LIMITATA
QUANTITÀ
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MONARC

CONIGLIETTO 
DI PASQUA
200 g

prodotto stagionale

al pezzo

3,99
€ 19,95/kg

MONARC 

CONIGLIO PASQUALE
cioccolato al latte/nocciola
200/175 g

prodotto stagionale

al pezzo

2,99
€ 14,95/17,09/kg

MONARC 

MINI FIGURE
figure varie
125 g

MOSER ROTH

MINI OVETTI
gusti vari
150 g

MONARC 

UOVA DI CIOCCOLATO 
CON CUCCHIAIO
crema al latte/crema al  
latte con gocce di cioccolato
144 g

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,49
€ 19,92/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 20,76/kg

al
PasquaBuona

d a l  n o s t r o  assortimento

ALDI |



MONARC 

CIOCCO-BANANE
ripieno alla banana/ripieno alla mela
250/225 g

MONARC

COLOMBA AL CIOCCOLATO
750 g

prodotto stagionale

a confezione

4,99
€ 6,65/kg

MONARC

COLOMBA CLASSICA
700 g

MONARC

GELÉES 
PASQUALI
300 g

MONARC

MANDORLE RICOPERTE
gusti vari
200 g

prodotto stagionale

a confezione

3,19
€ 15,95/kg

prodotto stagionale

a confezione

1,39
€ 4,63/kg

prodotto stagionale

a confezione

3,79
€ 5,41/kg

prodotto stagionale

a confezione

2,99
€ 11,96/13,29/kg

 ALDI | 23



MONARC

MINI UOVO 
DI PASQUA
45 g

prodotto stagionale

a confezione

1,49
€ 3,31/100 g

LA LUISA

UOVO CON 
PELUCHE
200 g

MONARC

UOVO DI CIOCCOLATO 
CON SORPRESA
cioccolato fondente/
cioccolato al latte
400 g

LA LUISA 

UOVO DI PASQUA IN 
SCATOLA REGALO
cioccolato fondente/cioccolato al latte
500 g

prodotto stagionale

a confezione

6,99
€ 34,95/kg

a confezione

10,99
€ 21,98/kg 
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prodotto stagionale

a confezione

6,99
€ 17,48/kg

d a l  n o s t r o  assortimento
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KARTIKA

ASCIUGATUTTO
bunny
2 x 70 pezzi
2 veli

HOME CREATION

CANDELA PROFUMATA PASQUALE
durata della fiamma: ca. 25 ore

HOME CREATION

DECORAZIONE IN LEGNO 
A TEMA PASQUALE
• varie figure in legno a tema pasquale
• realizzata a mano
• per ambienti interni

al pezzo/al set

2,49
 

HOME CREATION

FIGURE PASQUALI  
DA DIPINGERE
• diverse varianti disponibili
• ogni set include 10 colori e 2 pennelli

HOME CREATION

UOVA DI PASQUA ASSORTITE 
• uova di vetro da appendere,  

riempite con materiali naturali 
• uova di plastica da appendere 

PELUCHE PASQUALE FAI DA TE
diversi modelli disponibili

al pezzo

5,99
 

KOKETT

TOVAGLIOLI A TEMA PASQUALE
• 24 x 24 cm
• 33 x 33 cm
40 pezzi

a confezione

1,69
 

a confezione

1,49
 

al set

3,99
 

LAYOUT IN LAVORAZIONE

a confezione

1,99
 

al pezzo

2,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  24.03
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TUTTO IN ORDINE AL

SPIDERMAN / MINNIE MOUSE

BIANCHERIA  
INTIMA PER BAMBINI, 2/3 PEZZI
taglie: 98-128

a confezione

5,99
 

HOME CREATION

CONTENITORE  
PIEGHEVOLE PER BAMBINI 
• per mettere in ordine in modo facile e veloce 
• pratiche maniglie ai lati 

L&D

PIGIAMA PER BAMBINI
• 100% cotone 
• taglie: 86-140

al pezzo

4,99
 

HOME CREATION

CUSCINO
dimensioni: 50 x 50 cm

NOVITESSE

CUSCINO MEMORY 
• imbottitura viscoelastica 
• dimensioni: 35 x 75 cm 

al pezzo

6,99
 

NOVITESSE

CUSCINO
• dimensioni: 50 x 80 cm
• lavabile fino a 95 °C
• composizione: imbottitura 100% poliestere 

riciclato, rivestimento in soffice microfibra

al set

6,99
 

al pezzo

7,99
 

CROFTON

ACCESSORI PER NEONATO
accessori per l’alimentazione di bambini e neonati 
e la conservazione degli alimenti

al pezzo/al set

4,99
 

al pezzo

12,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  L U N E D Ì  24.03
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BELAVI

BAULE MULTIUSO  
PER AMBIENTI ESTERNI
• capienza massima: 270 l
• dimensioni esterne: 117,5 x 45 x 56 cm (l x p x h)

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

KIT SEMINA
in vaso di zinco da 6 cm, completo di torba e istruzioni, 
diverse varietà disponibili

ORTENSIA
in vaso da 19 cm, diversi colori disponibili

al vaso

6,99
 

GARDENLINE

ATTREZZI DA 
GIARDINAGGIO  
PER BAMBINI
diversi attrezzi  
disponibili

al pezzo

99,99
 

FERREX

TOSAERBA ELETTRICO 
• capacità del contenitore: ca. 60 l 
• larghezza di taglio: ca. 44 cm

al pezzo

3,99
 

da giovedì 
27.03

HOME CREATION

ORGANIZER PER SCARPE, 
3 PEZZI
• impilabili
• diversi modelli disponibili

ARNOLDO MONDADORI EDITORE

LIBRO BLUEY ILLUSTRATO
diverse varianti disponibili

al pezzo

9,90
 

ARNOLDO MONDADORI EDITORE

LIBRO BLUEY CON STICKER
diverse varianti disponibili

al pezzo

7,90
 

al set

14,99
 

alla confezione

1,99
 

al vaso

1,99
 

al pezzo

34,99
 

GERBERA
in vaso da 12 cm,  
diversi colori disponibili

LIMITATA
QUANTITÀ

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

 ALDI | 27



AMBIANO

BOLLITORE ELETTRICO 
IN ACCIAIO INOX
• capacità massima 1,7 l
• sistema di protezione dal funzionamento a secco
• filtro anticalcare rimovibile
• potenza massima: 3000 W

AMBIANO

MONTALATTE
• utilizzabile anche per scaldare il latte
• capienza: max. 300 ml (per scaldare),  

max. 150 ml (per montare)
• potenza massima: 500 W

al pezzo

19,99

JOIE

ARTICOLI PER  
LA PULIZIA ASSORTITI
a scelta tra diversi modelli disponibili

CROFTON

UTENSILE DA CUCINA CON CLIP
diversi modelli disponibili

al pezzo

1,99

al pezzo

3,99

HOME CREATION

TOVAGLIETTE, 4 PEZZI
a scelta tra:
• tovagliette rotonde: dimensioni Ø 40 cm 
• tovagliette ovali: dimensioni 35 x 50 cm

CROFTON

DISPENSER  
PER OLIO/ACETO
• capienza 320 ml
• materiale: porcellana, 

legno di caucciù
• coperchio riutilizzabile
• lavabile in lavastoviglie

a confezione

4,99

al pezzo

5,99

IN CUCINA AL

CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
in plastica, utilizzabili da entrambi i lati, 
antiscivolo, a scelta tra:
• formato grande: 36,5 x 25 x 1 cm (L x l x p), 

confezione singola
• formato piccolo: 25 x 14 x 0,8 cm (L x l x p), 

confezione da 2

al pezzo/a confezione

4,99

al pezzo

19,99

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  27.03
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PEDALARE
AL

CRANE

PANTALONCINI DA 
CICLISMO PER UOMO 
E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
 

CRANE

PANTALONCINI DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

7,99
 

®

CRANE

MANTELLA/PANTALONI 
ANTI-PIOGGIA DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA
a scelta tra:
• pantaloni: taglie: S-XL
•  mantella: taglia unica

al pezzo

12,99
 

CRANE

CALZINI SPORTIVI DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA
misure: 35-46

a confezione

3,99
 

al paio

3,99
 

CRANE

GUANTI DA CICLISMO 
PER UOMO E DONNA
misure: 7 - 9.5

CRANE

GIACCA DA CICLISMO  
PER UOMO E DONNA
• taglie donna: 40-50
• taglie uomo: 48-56

al pezzo

12,99
 

LIMITATA
QUANTITÀ
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BIKEMATE

CAMERA D'ARIA  
PER BICICLETTA
a scelta tra diverse misure

BIKEMATE

BORSA DA BICICLETTA
• ampio scomparto principale
•  chiusura roll-top o con fibia
•  sistema di fissaggio alla bicicletta sul retro
• copertura anti-pioggia inclusa

al pezzo

2,99
 

EINHELL

COMPRESSORE A BATTERIA
• cavo di ricarica incluso
• pressione massima 10,3 bar
• con 3 adattatori e custodia

CRANE

OCCHIALI SPORTIVI CON LENTI 
INTERCAMBIABILI
• 3 paia di lenti intercambiabili incluse
• filtro protettivo anti-UV 100% (UVA e UVB)
• astuccio incluso

al pezzo

4,99
 

BIKEMATE

SELLA PER BICICLETTA 
• superficie in PVC 
• imbottitura in gel
• a scelta tra diversi modelli 

al pezzo

9,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

24,99
 

LIMITATA
QUANTITÀD A  G I O V E D Ì  27.03
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DISNEY / MARVEL

ACCESSORI DA  
BICICLETTA PER BAMBINI
a scelta tra:
• campanello 
• cestino 
• bandierina 

WD-40

LUBRIFICANTE CATENA
• 150 ml
• protegge dalla ruggine e dall'usura
• idrorepellente 

SCHLÜMPFE

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 36-50

SCHLÜMPFE

FELPA DA DONNA
taglie: 36-50

UP 2 FASHION WOMEN

PULLOVER/ 
CARDIGAN DA DONNA
taglie: 40-54

al set

9,99

al pezzo

9,99

al pezzo

9,99

BIKEMATE

PRODOTTI PER  
LA PULIZIA DELLA BICI
diversi articoli disponibili
500/400/200 ml

al pezzo

2,99
€ 5,98/7,48/14,95/litro

al pezzo

4,99

al pezzo

4,99

LIMITATA
QUANTITÀ
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SCOPRI LE RICETTE E
GLI ABBINAMENTI

PERFETTI PENSATI PER TE

INQUADRA 
IL QR-CODE

INQUADRA E SCOPRI 
QUANTO PUOI 
RISPARMIARE QUESTO MESE*

*Maggiori informazioni sui calcoli effettuati sul sito aldi.it

IL CARRELLO
DEL MESE

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

WASA

CRACKER AL SESAMO
290 g

BIRRA CASTELLO

BIRRA
4,8% vol.
330 ml

0,49

-28%
a lattina 0,69

€ 1,48/litro

FINEST BAKERY

BISCOTTI DI PASTA FROLLA
gusti vari
300 g

1,59

-36%
a confezione 2,49

€ 5,30/kg

GOLDEN SEAFOOD

GAMBERI 
SGUSCIATI
naturali/marinati
250/225 g

2,49

-37%
a confezione 3,99

€ 9,96/11,07/kg 

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
ricetta toscana
100 g

IL PODERE

ROLLÈ DI POLLO
600 g

BELLA

MANDORLE MACINATE
200 g

1,19

-50%
a confezione 2,39

€ 5,95/kg

1,99

-31%
a confezione 2,89

€ 19,90/kg

3,49

-30%
a confezione 4,99

€ 5,82/kg

LA CESTA

RICCIOLINI
AL SESAMO/CIABATTINE
250 g

0,99

-28%
a confezione 1,39

€ 3,96/kg

BONLÀ

BURRO ITALIANO 
250 g

1,79

-28%
a confezione 2,49

€ 6,17/kg

2,19

-26%
a confezione 2,99

€ 8,76/kg

V E N E R D Ì  28.03 -  D O M E N I C A  30.03

FINO AL
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